

Årsredovisning för
Jonas Arnell Trading AB
556602-2165

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Arnell Trading AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 9 juni 2023



Jonas Arnell

Årsredovisning för

Jonas Arnell Trading AB

556602-2165

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonas Arnell Trading AB, 556602-2165, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skötsel av obemannad drivmedelstation, uthyrning av arbetskraft, handel med bil och båt samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inköp och försäljning av begagnade maskiner ökat. Bolaget har också ökat försäljning av fastighetstjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 878	1 243	335	216
Resultat efter finansiella poster	21	19	3 012	310
Soliditet, %	86	88	90	77

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%. Det beror på att inköp och försäljning av begagnade maskiner har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	4 679 083
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Utdelning			-195 000
Årets resultat			20 597
Vid årets slut	100 000	20 000	4 504 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 484 083
årets resultat	20 597
Totalt	4 504 680
disponeras för	
utdelning, [1 000 st aktier * 199 kronor]	199 000
balanseras i ny räkning	4 305 680
Summa	4 504 680

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 878 144	1 242 586
Övriga rörelseintäkter		2 021	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 880 165	1 242 586
Rörelsekostnader			
Inköp varor, underentreprenörer		-2 970 055	-977 634
Övriga externa kostnader		-508 254	-228 529
Personalkostnader	2	-106 206	-17 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-173 340	-31 200
Summa rörelsekostnader		-3 757 855	-1 255 002
Rörelseresultat		122 310	-12 416
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 410	32 669
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120 700	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-1 452
Summa finansiella poster		-101 713	31 217
Resultat efter finansiella poster		20 597	18 801
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		20 597	18 801
Skatter			
Årets resultat		20 597	18 801

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 236 160	242 300
Summa materiella anläggningstillgångar		1 236 160	242 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	43 923	164 623
Andra långfristiga fordringar	5	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		743 923	864 623
Summa anläggningstillgångar		1 980 083	1 106 923
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 330 000	976 900
Summa varulager		1 330 000	976 900
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 005 877	1 719 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 363	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 576	14 487
Summa kortfristiga fordringar		1 080 816	1 734 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		988 255	1 646 111
Summa kassa och bank		988 255	1 646 111
Summa omsättningstillgångar		3 399 071	4 357 031
SUMMA TILLGÅNGAR		5 379 154	5 463 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 484 083	4 660 281
Årets resultat		20 597	18 801
Summa fritt eget kapital		4 504 680	4 679 082
Summa eget kapital		4 624 680	4 799 082
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 179	1 170
Skatteskulder		5 221	2 706
Övriga skulder		711 878	655 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 196	5 000
Summa kortfristiga skulder		754 474	664 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 379 154	5 463 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	768 500	495 000
-Nyanskaffningar	1 016 200	273 500
-Omklassificering lagervaror	151 000	-
Vid årets slut	1 935 700	768 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-526 200	-495 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-173 340	-31 200
Vid årets slut	-699 540	-526 200
Redovisat värde vid årets slut	1 236 160	242 300

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	164 623	164 623
Vid årets slut	164 623	164 623
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-120 700	-
Vid årets slut	-120 700	-
Redovisat värde vid årets slut	43 923	164 623

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade andelar	43 923	43 923
	43 923	43 923

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 000	700 000
Redovisat värde vid årets slut	700 000	700 000

Avser kapitalförsäkring.

Marknadsvärde 2022-12-31: 776 011 kr, (fg år: 936 876,48 kr)

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Uppsala den 9 juni 2023



Jonas Arnell